
Pikapeli 2018 05 14 2/4 ensimmäinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1867 after round 9

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 UE tot TPR SB Pi Pe VaKe

1 Kauranen, Matti 2216 ½ 1 1 1 0 1 ½ 1 1 2234 7 2281 35,25 7 9 2057

2 Suominen, Antti 2259 ½ ½ 0 1 1 1 1 1 1 2264 7 2252 35 7 9 2006

3 Loponen, Pekka 2267 0 ½ 1 ½ 0 1 1 1 1 2255 6 2195 32 6 9 2060

4 Kiviaho, Allan 2178 0 1 0 1 1 1 1 0 1 2170 6 2111 31 6 9 1986

5 Blinov, Yuri 1937 0 ½ 0 ½ 1 1 1 1 1 2015 6 2160 27,75 6 9 2035

6 Mäkinen, Ilkka 2190 0 0 1 ½ 1 1 1 ½ 2181 6 2118 27,5 5 8 1934

7 Juvonen, Aleksi 1996 0 0 ½ 0 1 1 1 1 1 1991 5,5 1967 22,5 5,5 9 1879

8 Lindholm, Arto 1939 0 0 1 0 ½ 1 1 1 1 1952 5,5 1968 18,75 5,5 9 1837

9 Abdirim, Dilxat 1909 1 0 0 0 1 0 1 1 1 1921 5 1943 21 5 9 1900

10 Lehtinen, Tero T 2051 0 0 0 1 1 1 1 0 1 2035 5 1978 20 5 9 1935

11 Rännäri, Osmo 1822 0 0 ½ 0 1 1 ½ 1 1 1870 5 1954 19,75 5 9 1915

12 Peltola, Risto 1926 ½ 0 0 1 1 0 0 1 1 1926 4,5 1919 21 4,5 9 1919

13 Haverinen, Jarmo 1807 0 0 0 0 1 1 1 ½ 1769 4,5 1703 14,5 3,5 8 1746

14 Salminen, Matti 1853 0 0 ½ 0 1 0 1 1 1 1846 4,5 1816 14,25 4,5 9 1775

15 Käyhkö, Aki 1794 0 1 0 0 0 1 ½ ½ 1 1834 4 1912 17,75 4 9 1962

16 Louko Heikki 1725 0 ½ 1 0 ½ 0 1 0 1 1706 4 1676 13 4 9 1691

17 Vartiainen, Hannu 1829 0 1 0 1 0 0 0 ½ 1 1798 3,5 1754 13,75 3,5 9 1834

18 Khanov Pavel 1953 0 0 0 0 0 1 ½ 1 1 1919 3,5 1847 13,5 3,5 9 1927

19 Pasterstein, Dennis 1725 0 0 1 0 0 1 0 ½ 1 1725 3,5 1744 13 3,5 9 1839

20 Sandqvist Hans 1525 0 0 0 0 0 1 ½ 1 1 1577 3,5 1638 9,75 3,5 9 1720

21 Mesay, Magicho 1777 0 0 0 0 1 1 ½ 0 1 1753 3,5 1730 9,75 3,5 9 1791

22 Asfaw, Tesfaye 1816 0 0 0 ½ 0 1 1 1795 3,5 1757 8,75 2,5 7 1810

23 Ståhle, Sten 1527 0 0 ½ 0 0 ½ 0 1 1 1542 3 1572 7,75 3 9 1691

24 Rauhamaa Olli-Pekka1568 0 0 1 0 0 1549 2 1507 7 1 5 1747

25 Kallio Marc 1078 ½ 0 0 0 0 0 0 0 1070 1,5 1034 5,25 0,5 8 1794



Pikapeli 2018 05 14 2/4 toinen Cross Table

Osallistujien keskiarvo 1917 after round 8

Nr. Nimi VE 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Pe VaKe

1 Suominen, Antti 2264 1 1 1 1 0 1 1 1 8 1928

2 Mäkinen, Ilkka 2181 0 1 1 ½ 1 1 1 1 8 2053

3 Kauranen, Matti 2234 0 0 1 1 ½ 1 1 1 8 2040

4 Käyhkö, Aki 1834 0 0 0 1 1 1 1 1 8 2018

5 Loponen, Pekka 2255 0 ½ 0 0 1 1 1 1 8 2002

6 Juvonen, Aleksi 1991 0 ½ 0 0 1 1 1 1 8 1822

7 Kiviaho, Allan 2170 1 0 0 0 1 1 0 1 8 2019

8 Mesay, Magicho 1753 0 0 0 0 1 1 1 1 8 1929

9 Rännäri, Osmo 1870 0 0 0 1 1 ½ 0 1 8 1835

10 Haverinen, Jarmo 1789 0 0 1 0 0 0 1 1 8 1785

11 Peltola, Risto 1926 0 0 0 0 1 0 1 1 8 1883

12 Louko Heikki 1706 0 0 0 0 ½ 1 ½ 1 8 1847

13 Vartiainen, Hannu 1798 0 0 0 1 0 0 ½ 1 8 1795

14 Kallio Marc 1070 0 0 0 0 0 0 0 0 8 1887
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